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PRZESTRZEŃ TECHNICZNA - NIE OBJĘTA OPRACOWANIEM
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RS-2

RS-4RS-5

RS-6

S-1

S-2

P-1

P-2

ściąg stalowy ze śrubą rzymską

belka kalenicowa 19x19 cm

Korokiew 16x10 cm

pas górny dzwigara 20x20 cm

krzyżulec 18x18 cm

węzeł stalowy

śćiąg stalowy - pręt okrągły f 40

śćiąg stalowy - pręt okrągły f 20

2x papa na deskowaniu pełnym

płatew pośrednia 19x19 cm

S-1

S-1

2x papa na lepiku
deskowanie pełne - deski min 2,5 cm
krokiew drewniana
pas górny wieszara
krzyżulec
pas dolny wieszara - ściąg stalowy

Dach dwuspadowy - konstr. drewniana
-

2,5 cm
16x10 cm
20x20 cm
18x18 cm
f 40 mm

S-2

2x papa na lepiku
szlichta cementowa
płyta korytkowa - betonowa
belka stalowa h=140mm

Dach jednospadowy - konstr. płyty korytkowe na belkach stalowych
-

ok 3 cm
......

14 cm

S-3

2x papa na lepiku
szlichta cementowa
płyta korytkowa - betonowa
belka stalowa
belka stalowa w układzie prostopadłym
wieszar kratowy

Dach jednospadowy - konstr. płyty korytkowe na belkach stalowych
-

ok 3 cm
......
......
......
......

P-1

Tynk wapienno-cementowy
cegła pełna silikatowa na zaprawie cementowej

Ściana zewnętrzna ceramiczna
2,5 cm

38-50 cm

P-2

Tynk wapienno-cementowy
cegła pełna  na zaprawie cementowej

Ściana zewnętrzna ceramiczna
2,5 cm

38-50 cm

szczegół więźby dachowej ( wieszar drewniany ) skala 1:50

przekrój B-B skala 1:100
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